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Ducati Multistrada V4 
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Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 1158 ccm, 170 HK, 15.4 km/l. Den nye Multistrada V4 fra Ducati er skabt til dem, der elsker at rejse med maksimal komfort, selv
på de mest udfordrende veje, mens de nyder den sportige køreglæde, der altid har kendetegnet Borgo Panigale-motorcykler. En
perfektioneret Multistrada V4, som kan tilpasses med skrædderpræcision, tilbyder nu endnu mere luksuriøse og spændende oplevelser.
Med den nye Multistrada V4 hæver Ducati niveauet for touring med forbedret komfort for både fører og passager, større effektivitet under
kørslen, selv ved fuld last, og nye elektroniske systemer, der gør den sikrere og mere ydeevneorienteret under alle vejforhold. - V4
Granturismo 1158 cc motor m/ ventiltjek efter 60.000 km og udvidet deaktivering af cylinderne. - Monocoque stel i alu, stålrørs understel og
dobbelt svingarm i alu. - Svingarm pivot hævet for at øge anti-squat- effekten, hvilket forbedrer køreegenskaberne selv ved fuld last. -
Sidetaske- og topboksbeslag flyttet tilbage for at forbedre passagerens komfort og bevægelsesfrihed. Formstøbt topboksbeslag for større
styrke. - Pirelli SCORPION? Trail II, 120/70-19? dæk for og 170/60-17? bag - Bosch-Brembo 10.3ME kurve ABS - 2 x Ø320 mm
semi-floating bremseskiver for, Brembo 4-stempel radiale kalibre - Ø280 mm bagbremseskive med regressiv kinematisk kontrol - Fuld LED
forlygte med DRL og mere effektivt Ducati kurvelys (Cornering Lights - DCL) - Instrumentpanel med 5? TFT-skærm i fuld farve og høj
opløsning - Inertial Measurement Unit (IMU) Bosch - 4 Power Modes - 5 Riding Modes (Sport, Touring, Urban, Wet, Enduro) - Ducati
Wheelie Control (DWC) - Ducati Traction Control (DTC) - Ducati Quick Shift (DQS) Up&Down - Fartpilot - Vehicle Hold Control (VHC) -
Ducati Brake Light EVO Når du køber denne Multistrada V4 følger der nu 4 års fabriksgaranti med fra Ducati med ubegrænset kilometer.
Serviceintervallet hedder 15.000 km. eller hvert år ? afhængig af hvad der kommer først. Forsikring fra kr. 5.883,- årligt inkl. fri km., fuld
kasko og selvrisiko på kun kr. 6.595,-. Vi tilbyder attraktive finansieringsløsninger. Uanset om du ønsker en traditionel finansiering med eller
uden udbetaling, eller du ønsker at lease din næste motorcykel, så vil du altid modtage seriøs rådgivning med udgangspunkt i dine behov.
Har du en brugt bil eller motorcykel du gerne vil bytte med, giver vi gerne et godt bud på denne. Ring nærmere for aftale omkring prøvetur
hos Ducati Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


